V Poliéce dne 12. srpna 2021

Yolby do Poslanecké snémovny Parlamentu CR, konané ve dnech 8. a 9. Fijna 2021
- informace volebnim stranim o poétu a sidle volebnich okrskii ve mést€ Policka.

V souladu s ust. § 14c odst.1 pism.f) zdkona ¢. 247/1995 Sb., o volbéach do
Parlamentu Ceské republiky a o zmé&né& a doplnéni nékterych dalich zakont, ve zn€ni
pozdg&jsich ptedpist,

informuji volebni strany,

%e volby do Poslanecké snémovny Parlamentu CR prob&hnou ve dnech 8. a 9. f{jna 2021
v Poli¢ce v nasledujicich volebnich okrscich, jejichZ sidly jsou:

Okrsek ¢.

1

2

10

11

12

sidlo - volebni mistnost

pavilon Masarykovy ZS, Rumunsk4 &p. 733
Tyliv diim,Vrchlického €p.53

78 Na Lukéch, Svermova &p.401

78 Na Lukéch, Svermova ¢p. 401

MgU, budova NadraZni &p.304

M&U, budova Palackého nam. &p.160
Zahrada U mlyna, Al3ova €p.1027

DPS ,,Penzion* ,, DruZstevni ¢p.970
Matetska skola Luéni, pracovi§té Hegerova Cp.427
Modfec &p.67, hasi¢ska zbrojnice

Leznik ¢p.68 /
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Stiftez &p.42 . # o

Jaroslav Martint
starosta

méstsky iFfad
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